MUNICÍPIO DE ARAMINA/ SP
 PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeita do Município de Aramina, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, após o prazo recursal, torna público o Edital de Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº
02/2022, conforme segue:

EMPREGO INSCRITOS

Motorista 25

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS COM HORÁRIOS PARA AS PROVAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME
DATA DAS
PROVAS

PROVA OBJETIVA
PROVA

PRÁTICA

Horário de
abertura do

portão

Horário de
fechamento
do portão

Horário

8030 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8016 ANDERSON GENOVEZ TIEZZI 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8020 CARLOS ROBERTO CHIMECA 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8013 CINTIA APARECIDA GINIZ ORIVES 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8002 CUSTODIO ALVES 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8031 DANILO RIBEIRO FONSECA 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8028 DOUGLAS DONIZETI DOS SANTOS LOPES 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8018 EDVALDO JUNIOR FONTANA 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8029 EURIPEDES DONISETE BORBA 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8025 GISLAINE RODRIGUES 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8015 GUSTAVO SOARES CALIXTO 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8012 HEBER PEREIRA CABRAL 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8019 JOÃO MANOEL LEAL DA FONSECA 24/09/2022 09h00 09h15 13h00

8004 JUNIOR CÉSAR VITÓRIO 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8027 LORIVAL DE SOUZA 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8014 MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8011 MARCIEL GUALBINO DOS SANTOS 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8006 MARIA ANGÉLICA MORETTI 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8005 MAURO FRANCISCO LOPES 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8022 MORELLE GISELE DA SILVA LOPES 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8017 PATRÍCIA GOMES ELESBÃO LOPES 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8024 RAFAEL DE OLIVEIRA SANTOS 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8003 VINÍCIUS HENRIQUE DE CARVALHO 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8021 VINICIUS JORGE DA SILVA 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

8026 WILSON DA SILVA RODRIGUES 24/09/2022 09h00 09h15 15h00

O local das provas objetivas, o local das provas práticas e as demais orientações pertinentes à realização das provas,
constam no edital de convocação, publicado em 16 de setembro de 2022.

Não houve solicitação deferida de condição especial para a realização das provas e/ ou de concorrência nas vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

Aramina, 23 de setembro de 2022.

MARIA MADALENA DA SILVA
Prefeita Municipal de Aramina/SP